Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 25, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

PRORROGA A VALIDADE DOS CONTRATOS, FIRMADOS EM DECO RRÊNCIA
DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em exercício do Município de

Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que fica prorrogado
até o dia 20 de dezembro de 2019 a validade dos contratos firmados em decorrência do
Processo Seletivo nº 01/2019 (Cuidador de Aluno com Deficiência), conforme faculta o item
13.2 do Edital de Abertura.

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente
Edital que será publicado no site da Prefeitura Municipal de Guará e no Diário Oficial
Eletrônico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 12 de setembro de 2019.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMA
Chefe do Departamento de Administração